

Objednávka č. VZMC230012 - oprava sálu

Datum objednávky: 13.3.2023

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel Karel Bubeníček [REDACTED] IČ: 01767798, DIČ: [REDACTED]
Příjemce <small>(Adresa pro zasílání úč. dokladu)</small> Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Šimanovská 47 Celá nemovitost

Předmět objednávky: oprava sálu

Výmalba a opravy sálu, šaten, vestibulu, WC, schodiště a salonek v KD Kyje, Šimanovská 47

Přílohy

Bubeníček CN Šimanovská 1.pdf
Karel Bubeníček CN Šimanovská 2.pdf

Předpokládaná cena 161 541,18 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba) [REDACTED]

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Karel Bubeníček	16.3.2023	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu sekretariat@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Návrh rozpočtu: výmalba a opravy vstupu, předsáí a zázemí KD Šimanovská 47 Praha 9**(bez skladu)**

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček IČO 01767798

název položky	MJ	množství	jednotková cena	celkem
---------------	----	----------	-----------------	--------

Zázemí 1.NP: šatny, vestibul, WC, schodiště, salonek

		Drobné zednické opravy omítek a rohů	soubor	1,00000	8 400,00	8 400,00
274	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	368,40000	30,00	11 052,00
275	784195212R00	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	368,40000	59,60	21 956,64
277	784390020R00	Ostatní práce příplatek. za práci ve schodišťovém prostoru	m2	35,30000	8,00	282,40
250	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	14,30000	63,00	900,90
251	776521100RU2	Lepení poviakových podlah z plastů Lepení poviakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	14,30000	1 051,00	15 029,30
47	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	82,30000	110,00	9 053,00
		Montáž soklů z koberců vč. dodávky soklové lišty	m	16,10000	275,00	4 427,50
		chemické čištění betonové dlažby před vstupem, čistič Aqua SI, kartáčování, smytí, hydrofobní nátěr POROSIL RVV	m2	30,00000	430,00	12 900,00
		oprava dešťového svodu, doplnění víka lapače splavení	soubor	1,00000	1 900,00	1 900,00
		Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
					Celkem bez DPH	92 901,74

Karel
IČO